[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 14/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 123/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: FMS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA
OBJETO: Suporte Técnico do SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO, instalado no equipamento INNER REP PLUS com nº de série: 3650012316 na Câmara Municipal de Iracemápolis.
DOTAÇÃO: 9.3.3.90.39.05.01.031.7001.2011 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica). O VALOR GLOBAL R$ 598,80 (QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). VALOR MENSAL R$ 49,90 (QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
data: 23/05/2018
VIGÊNCIA: 23/05/2018 A 22/05/2019 – 12 MESES
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.